Комитет по образованию и делам молодёжи администрации Алтайского района

МОУ Алтайская средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

23.06.2008г.

№ 43/2 осн.

О переходе на НСОТ

На основании приказа управления Алтайского края по образованию и делам молодежи от 29.05.2008 г. №2005 «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а так же дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда работников МОУ АСОШ №5 с 1 сентября 2008г. в качестве эксперимента.

2. Утвердить Положение о стимулирующих надбавках работникам школы

3. Довести данный приказ до работников школы за их личной подписью.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Огневу С.А.

Директор школы:

А.С. Черепанов

С приказом ознакомлены:

С.А. Огнева

И.С.Беляева
Аввакумов П.В.

Алексеева И.А.

Балахнина Г.П.

Балахнина О. С.

Васильева Г.Д.

Вяткина Е.П.

Голубец Н.А.

Гулина Т.В.

Дерягина А.Я.

Казакова С.Н.

Кардакова Т.А.

Кириллова Т.В.

Киселев В.Ф

Кузнецова Т.А.

Кузнецова С.П.

Куликова Г.И.

Лебедева Т.П.

Летова Н.Б.

Малюкова М.В.

Манаева С.В.

Мирчева О.Ю.

Михалев И.И.

Мячина Е.И.

Нагайцева О.И.

Некрасов С.Г.

Никитина Л.И.

Овсянников В.Г.

Огнева  Т.Г.

Панина В.И.

Парамонова Л.В.

Песегова И.А.

Песегова Ю.А.

Попова Е.С.

Романова О.И.

Сиренко Л.А.

Слободчикова Е.И.

Самойлов В.И.

Токарева Л.В.

Тюнина З.В.

Цирюльников С.Г.

Черепанова Е.Н.

Чумакова О.И.

Шадринцева О.А.

Шварц В.А.

Яганина Т. М.

Фомина С.И.

Шаламова Е.А.

Черепанова Р.В

Архипова О.Ю.